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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE 
Y RECURSOS NATURALES 

EJIDO TEMBLADERAS 

Vista su solicitud de remisiones forestales recibida el 19 de Octubre de 2018 y toda vez que se encuentran 
satisfechos los requisitos de información y documentación que para tal efecto establece el artículo 96 del 
Reglamento de la anterior Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable publicado en el Diario Oficial de 
la Federación el 21 de febrero de 2005, con fundamento en los artículos Transitorio Segundo del Decreto 
que expide la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (LGDFS) publicada en el Diario Oficial de la 
Federación el 5 de junio de 2018, 10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fracción XVI de la LGDFS publicada en 
el Diario Oficial de la Federación el 5 de junio de 2018, 115 de la anterior LGDFS publicada en el Diario 
Oficial de la Federación el 25 de febrero de 2003, así como 40 fracción,XXXIII del Reglamento Interior de la 
Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales; con el presente se !iotorgan las remisiones forestales 
para el titular de autorización de aprovechamiento maderable, resuelta mediante oficio Nº 
SGPARN.03/F.S./A.P.- 4929. de fecha 01 de Octubre de 2015 conforme a lo siguiente: 

Predio. Delegación Política/Municipio, Código de identificación. Producto, Folios Folio Folio Folio de Folio de 
Especie, Nombre común, Cantidad que ampara y Unidad de Medida solicitados inicial final imprenta inicial imprenta final 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico. D-30-092-TEM-001/15, madera en rollo, Abies 1 1 1 20958992 20958992 
religiosa, (Oyamel). 0.445 Metros cúbicos rollo 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico. D-30-092-TEM-001/15, Leila. Abies religiosa, 1 2 2 20958993 20958993 
(Oyamel). 0.127 Metros cúbicos 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico, D-30-092-TEM-001/15, madera motoaserrada, 26 3 28 20958994 20959019 
Alnus acuminata (arguta), (ilite). 178.870 Metros cúbicos 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico, D-30-092-TEM-001/15, Leila, Alnus acuminata 10 29 38 20959020 20959029 
(arguta), (ilite), 98.379 Metros cúbicos 
EJIDO TEMBLADERAS, xtco, D-30-092-TEM-001/15, madera en rollo. Pinus 5 39 43 20959030 20959034 
ayacahuite, (Pino), 33.362 Metros cúbicos rollo 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico. D-30-092-TEM-001/15. Leila, Pinus 2 44 45 20959035 20959036 
ayacahuite, (Pino), 6.255 Metros cúbicos - EJIDO TEMBLADERAS, Xico, D-30-092-TEM-001/15. madera en rollo. Pinus 8 46 53 20959037 20959044 
patula, (Pino), 57.834 Metros cúbicos rollo 
EJIDO TEMBLADERAS. Xico, D-30-092-TEM-001/15, Leila, Pinus patula, 2 54 55 

1 
20959045 20959046 

(Pino), 10.844 Metros cúbicos 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico, D-30-092-TEM-001/15, madera en rollo. Pinus 3 56 58 20959047 20959049 
pseudostrobus, (Pino), 21.889 Metros cúbicos rollo 
EJIDO TEMBLADERAS. Xico, D-30-092-TEM-001/15, Leila, Pinus 1 59 59 20959050 20959050 
pseudostrobus, (Pino), 4.104 Metros cúbicos 
EJIDO TEMBLADERAS, Xico, D-30-092-TEM-001/15, madera motoaserrada, 5 60 64 20959051 20959055 
Quercus crassifolia, (Encino), 26.990 Metros cúbicos 
BDOTEMBLADERAS, Xico, D-30-092· TEM-001/15, Leña. Quercus 3 65 67 20959056 20959058 
crassifolia, (Encino). 14.845 Metros cúbicos 

La vigencia de las rerrusiones forestales que se otorgan con el presente oficio, vencerá el día 30 de 
Septiembre de 2019. 
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Xalapa, Veracruz, 25 de Octubre de 2018 

De conformidad con el artículo 27 fracción VII del Reglamento de Ley General de Desarrollo Forestal 
Sustentable publicado en el Diario Oficial de la Federación el 21 de febrero de 2005, deberá incluir la 
relación de remisiones expedidas en el informe anual. 

ATENTAMENTE 
EL DELEGADO FEO 
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